Муниципальное образование сельское поселение «Цолгинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга,
ул. Кооперативная дом 5,
телефон/факс 8 (30143) 29-641

 улус Цолга                                                                                            05.11.2019 год
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №11

Об утверждении  Перечня  муниципального имущества,
предназначенного для передачи во временное владение
и (или) в пользование  субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов  малого  и среднего
предпринимательства

          В соответствии с  Порядком распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Цолгинское», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства утвержденным, постановлением администрации МО СП «Цолгинское» № 9 от 22.02.2019 г., Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) утвержденными, постановлением администрации МО СП «Цолгинское» № 7 от 15.10.2018 г., постановляю
1. Утвердить  Перечень муниципального имущества, предназначенного  для передачи во временное владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов  малого  и среднего предпринимательства согласно приложению.
                 2. Специалисту  МО СП «Цолгинское» Лощенковой Е.Н. разместить, утвержденный Перечень  на официальном сайте  Администрации МОСП «Цолгинское»
                 4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Цолгинское»    	                                                 М.В. Дардаева

            УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
муниципального образования
сельского поселения «Цолгинское»                                         Мухоршибирского района
Республики Бурятия от  05 ноября 2019 г. № 11

	ПЕРЕЧЕНЬ
            муниципального имущества, предназначенного для  передачи во временное владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахождения муниципального имущества
	Индивидуализирующие характеристики муниципального имущества

	1
	Земельный участок
	Республика Бурятия,
Мухоршибирский район
КСП «Цолгинское»
	кадастровый номер 03:14:330110:33,
 площадь 1400000 кв. м., категория земель- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.

[bookmark: _GoBack]